



VSV Holding ApS

Prinsesse Alexandrines Alle 19
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 37368849

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2022

Lars Rabe Tønnesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

VSV Holding ApS

Prinsesse Alexandrines Alle 19

2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 37368849

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Lars Rabe Tønnesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Regnskabet udviser et overskud på 3.488 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(13.500)	(12.187)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		285.000	111.631
Andre finansielle indtægter	1	3.267.642	0
Andre finansielle omkostninger	2	(51.399)	(57.920)
Resultat før skat		3.487.743	41.524
Skat af årets resultat		0	11
Årets resultat		3.487.743	41.535
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.200	0
Overført resultat		3.373.543	41.535
Resultatdisponering		3.487.743	41.535

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.530.943	2.800.275
Finansielle aktiver	3	6.530.943	2.800.275
Anlægsaktiver		6.530.943	2.800.275
Andre tilgodehavender		4.950	4.950
Tilgodehavende skat		62.700	0
Tilgodehavender		67.650	4.950
Likvide beholdninger		13.668	254.758
Omsætningsaktiver		81.318	259.708
Aktiver		6.612.261	3.059.983

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		102.500	102.500
Overført overskud eller underskud		4.265.959	892.416
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.200	0
Egenkapital		4.482.659	994.916
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		384.533	160.533
Anden gæld		1.735.069	1.894.534
Kortfristede gældsforpligtelser		2.129.602	2.065.067
Gældsforpligtelser		2.129.602	2.065.067
Passiver		6.612.261	3.059.983
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	102.500	892.416	0	994.916
Årets resultat	0	3.373.543	114.200	3.487.743
Egenkapital ultimo	102.500	4.265.959	114.200	4.482.659

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Dagsværdireguleringer	3.267.642	0
	3.267.642	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	51.399	57.920
	51.399	57.920

3 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	2.800.275
Tilgange	5.628.750
Afgange	(1.898.082)
Kostpris ultimo	6.530.943
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.530.943

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har investeret i kommanditandele, hvor selskabet har forpligtet sig til at indbetale 1.000 t.kr. i alt. Pr. 31.12.2021 har selskabet indbetalt 902 t.kr., hvorfor der resterer en forpligtelse på 98 t.kr.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
